
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE  N.  167/2023      DEL  13.07.2023

Oggetto: CANCELLAZIONE  D’UFFICIO  DAL  REGISTRO  DELLE  IMPRESE  DI  N.  394
SOCIETA’  DI  CAPITALI  CON  SEDE  LEGALE  IN  PROVINCIA  DI  PISTOIA  IN
SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE AI SENSI DALL’ART. 40, QUINTO COMMA,
DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 

IL CONSERVATORE

VISTA la Determinazione Presidenziale d’urgenza n. 2/2020 del 30 settembre 2020 con la quale è
stata nominata Conservatore del Registro delle Imprese la dott.ssa Catia Baroncelli, ratificata con
deliberazione della Giunta camerale n. 4/20 del 28 ottobre 2020;

VISTO il Regolamento disciplinante l’attività amministrativa e i procedimenti amministrativi della
Camera di  Commercio  di  Pistoia-Prato,  approvato  con deliberazione  del  Consiglio  Camerale
n. 08/2022 del 25.10.2022;

VISTI gli articoli 2188 e seguenti del codice civile recanti la disciplina del Registro delle Imprese;

VISTO l’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 (Riordinamento delle Camere di Commercio
Industria Artigianato e Agricoltura) e successive modificazioni;

VISTO l’art. 7 del Decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, n. 581 (Regolamento
di attuazione dell’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993 n. 580 in materia di istituzione del Registro
delle Imprese di cui all’art. 2188 del codice civile);

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive modificazioni;

VISTO l’art.  40 (“Semplificazione delle  procedure di  cancellazione dal  registro delle  imprese e
dall’albo degli enti cooperativi”) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con Legge 11 settembre
2020 n. 120;

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.  157/2022  del  01.08.2022,  con  la  quale  sono  stati
definiti i criteri operativi per i procedimenti di cancellazione d’ufficio delle società di capitali che si
trovano nelle condizioni previste dall’art. 40, secondo comma, del sopra citato D.L. 76/2020;

RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 98 del 18.04.2023, con la quale è stato accertato
lo scioglimento senza liquidazione di n. 394 società di capitali aventi sede legale in Provincia di
Pistoia ai sensi dell’art. 40, secondo e terzo comma, del sopra citato decreto;

DATO ATTO che lo  scioglimento  senza liquidazione  è  stato  iscritto  d’ufficio  nel  registro  delle
imprese per tutte le imprese interessate;

CONSIDERATO che l’avvio del procedimento di  cancellazione d’ufficio è stato comunicato alle
società mediante avviso (prot. n. 0021936/U del 26.04.2023) pubblicato all’albo camerale on line
della Camera di Commercio di Pistoia-Prato (dal 27 aprile 2023 al 26 giugno 2023);

PRESO  ATTO  che,  nel  termine  assegnato  agli  amministratori  delle  società  interessate  per
presentare  formale  e  motivata  domanda  di  prosecuzione  dell’attività  oltre  alle  domande  di
iscrizione degli  atti  non iscritti  e depositati  ai  sensi di  legge, nessuna società ha provveduto a
regolarizzare la propria posizione;



RICHIAMATO  il  comma  5  dell’art.  40  del  D.L.  16  luglio  2020  n.  76,  a  norma  del  quale  il
Conservatore - in assenza di formale e motivata domanda di prosecuzione dell’attività e verificate
le condizioni previste dalla norma - deve provvedere con propria determinazione alla cancellazione
dal registro delle imprese delle società inadempienti; 

VISTO,  altresì,  il  successivo  comma 6  dell’art.  40,  in  base  al  quale  ogni  determinazione  del
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

RILEVATO che, per quanto sopra esposto, esistono le condizioni per dar luogo alla cancellazione
d’ufficio di tutte le società interessate dal procedimento;

DETERMINA

 di  procedere,  ai  sensi  del  comma  5  dell’art.  40  del  D.L.  16  luglio  2020  n.  76,  alla
cancellazione d’ufficio dal registro delle imprese di n. 394 società aventi sede legale
in Provincia di Pistoia ed individuate nell’elenco allegato (allegato “A”) al presente atto;

 di iscrivere, a norma del comma 8 del sopra richiamato art. 40, il presente provvedimento
nel Registro delle imprese una volta decorso il termine per la presentazione del ricorso al
Giudice del Registro delle imprese senza che siano state presentate opposizioni da parte
delle imprese interessate dal procedimento;

 di non procedere all'iscrizione d'ufficio della cancellazione nei confronti di quelle società
che, nelle more dell'esecuzione del presente atto, abbiano provveduto a regolarizzare la
propria posizione, procedendo invece ad iscrivere nel Registro delle imprese la revoca del
provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione;

 di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni all’albo camerale on-line e sul sito
istituzionale della Camera di  Commercio di  Pistoia – Prato in apposita sezione all’uopo
dedicata.

Avverso il  presente provvedimento, entro quindici  giorni  dalla sua comunicazione,  è ammesso,
ricorso al Giudice del Registro delle imprese ai sensi del comma 7 dell'art. 40 del D.L. 16 luglio
2020, n. 76.

IL CONSERVATORE
(Dott.ssa Catia Baroncelli)

Documento  informatico  originale  sottoscritto  con  firma  digitale,

conformemente  alle  Regole  tecniche  di  cui  al  DPCM 22 febbraio  2013, e

conservato  secondo  le  Regole  tecniche  concernenti  la  formazione,

protocollazione, gestione e conservazione dei documenti informatici, adottate

da AGID in attuazione del CAD.



1

Allegato “A”   Determinazione del Conservatore  n. 167/2023 del 13/07/2023

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 38957 00107170474 FILATURA DI CILIEGIOLE SRL

2 58081 00088300470 CALZATURIFICIO BRIGITTE -S.R.L.

3 66827 00108330473 TOSCANA CARNE SRL

4 73231 00137620472 POKER TERME SRL

5 74404 00911660470

6 79592 00169650470 S.I.T.I. SOCIETA' ITALIANA IMPIANTI S.R.L.

7 82912 00216860478 STELLA MT SRL

8 83630 00244930475 C.EL.CON N 2112 COMMERCIAL TRAVEL'S S.R.L.

9 86430 00326920477 IMMOBILIARE *L'ONDA S.R.L.

10 87088 00333180479 MONTECAR S.R.L.

11 87420 00362460479

12 87427 00344280474 IMMOBILIARE AURORA S.R.L.

13 88330 00355640475 ICCI S.R.L. - INGEGNERIE COSTRUZIONI CIVILI INDUSTRIALI

14 88459 00358820470 IMMOBILIARE*VERONICA - S.R.L. -

15 88694 00362280471 IL*QUADRIFOGLIO - S.R.L.

16 90574 00386640478 PLURIMA COMMERCIALE  S.R.L.

17 90632 00387520471 EDILIZIA*COLOMBO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA -

18 90744 00388790479 CALZATURIFICIO TUSCIA S.R.L.

19 91155 00392240479 ELLETRE S.R.L.

20 92255 00407480474 LAMPCORK IMPORT-EXPORT S.R.L.

21 93537 00422270470

22 94604 00420080475

23 95218 00809280472 ALGA - S.R.L.

24 95824 00811550474 PANNY S.R.L.

25 95905 00442080479 MICHELANGELO S.R.L.

26 96150 00816100473 MAGLIFICIO GUARDUCCI SRL

27 96456 00819670472 IL*NUOVO*FARO SRL

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

S A C I Z SOCIETA AGRICOLA COMMERCIALE INCREMENTO 
ZOOTECNICO SRL

IMMOBILIARE *AGRICOLA *IL*PRATO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA -

CE.DI.SA. *SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA -*CENTRO*DISTRIBU 
ZIONE*SPECIALITA'*ALIMENTARI - ABBREV. CE.DI.SA. -S.R.L. CENTRO

SI.CO.PR.A. SOCIETA' IMMOBILIARE COMMERCIO PRODOTTI ALIMENTARI 
  S.R.L.



2

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

28 97108 00825010473 IMMOBILIARE*ORCHIDEA S.R.L.

29 97852 03788100018 S.R.L. GAM

30 98029 00832720478 METALMECCANICA S.R.L.

31 98031 00452140478 ALFA COSTRUZIONI S.R.L.

32 98198 00833460470 PA.MA.RI S.R.L.

33 98247 00453510471 NUOVA ITALIAN PELLI S.R.L.

34 98298 00834280471 HELIOS HOTELS SRL

35 98364 02713400014 SOCIETA' GESTIONI ED INVESTIMENTI IMMOBILIARI - GEST.IN.IM - SRL

36 98488 00454040478 TOSCANA*DUE S.R.L.

37 98639 00422650739 INTER. COMM. S.R.L.

38 99270 00455730473 RITMO SRL

39 99275 00837010479 LA RIGOGLIOSA IMMOBILIARE S.R.L.

40 99379 00456000470 CALZATURIFICIO SIMONBELLA - S.R.L.

41 99583 00839190477 HEREKE'S.R.L.

42 100184 00877780478 COSTRUZIONI MONTECATINI COS-MO S.R.L.

43 100329 00463150474 SIMBA SRL

44 100803 00894030477 ALL SYSTEM DATA PROCESSING-S.R.L.

45 100844 00891630477 DUNE S.R.L.

46 101273 00899360473 SOCITAL - INDUSTRIAL GROUP - S.R.L.

47 101642 00901700476 COMPAGNIA ITALIANA PROFUMI E COSMETICI SRL

48 101854 00901940478 COSTRUZIONI GENERALI COGE SRL

49 102385 00913110474 S.C.I. IMMOBILIARE SRL

50 102475 00915620470 SOCIETA' APPALTI INTERNAZIONALI SRL

51 102588 00915520472 IL BIMADOPA S.R.L.

52 102969 00920760477 IMMOBILIARE FINANZIARIA BELVEDERE S.R.L.

53 103168 00928300474 VICTOR S.R.L.

54 103311 00926620477 TANGO' S.R.L.

55 103572 00926440470 SERENA FILM SRL

56 103622 01007550468 FI.DA. FINANZIARIA SRL



3

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

57 104296 00929920478 AURORA S.R.L.

58 104347 00931710479 IMMOBILIARE ME.GA SRL

59 104554 00922130471 ALFA SCAVI SRL

60 104806 00928360478 ITALFIBRE S.R.L.

61 104855 03368220483 ART.E.F. S.R.L.

62 105004 00930990478 SAFI S.R.L.

63 105171 00479380479 INAUTO S.R.L.

64 105230 00939360475 FINBROKER S.R.L.

65 105386 00932820475 B.E.A. S.R.L.

66 105457 00479620478 BY BROKERS SRL

67 105529 00947200473 ZYP S.R.L.

68 105558 00948020474 EUROSHOP S.R.L.

69 105592 00950450478 CORITAL S.R.L.

70 106035 00481920478 IMMOBILI ITALIA S.R.L.

71 106072 00952000479 COSTRUZIONI CO.I.C. S.R.L.

72 106086 00950410472 FINANZIARIA SPORTIVA PISTOIESE SRL

73 106187 00955470471 LA FATTORIA S.R.L.

74 106621 00949230478 FILATURA SIKKIM S.R.L.

75 106810 00483930475 F.G.B. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

76 106951 00958230476 SOCIETA' ESSEDIEMME S.R.L.

77 107513 00964420475 SO.GE.MA. S.R.L.

78 107849 00968790477 BIG BOSS - S.R.L.

79 108024 00968130476 SO.F.IN. - S.R.L.

80 108082 00972290472 EDIL DECOR S.R.L.

81 108084 00483610507 CONCERIA CAVOPEL- S.R.L.

82 108141 00971330477 CIPIESTE - S.R.L.

83 108872 00979390473 LA TORRETTA - S.R.L.

84 109378 00494770472 ARTE PER VOI S.R.L.

85 109524 00982750473 FINANCES SRL



4

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

86 109648 00990280471 ROMANPELLI SRL

87 109782 00990140477 LA COMMERCIALE SRL

88 109877 00989790472 THE PHOENIX (LA FENICE) S.R.L.

89 110244 00498150473 AGROALIMENTARIA  S.R.L.

90 110553 00998110472 NUOVA TOSCANA CARNE S.R.L.

91 110564 01000460475 D.I.B.A. S.R.L.

92 110632 00998840474 EGJR STALL S.R.L.

93 110819 01004230478 OTI TOSCANA S.R.L.

94 110999 03512700489 PETROFINANCE S.R.L.

95 111817 01010620472 FINIMMOBILIARE EMMEGIESSE S.R.L.

96 112086 01012790471 PASSIFLORA SRL

97 112703 01016770479 ESCULAPIO SRL

98 112896 01020640478 NERUCCI S.R.L.

99 112958 01026290476 IMMOBILIARE OMERO-S.R.L.

100 113058 01029360474 MONTE-MOTORS AUTO SRL

101 113059 01024600478 IL PAVONE S.R.L.

102 113258 01030500472 ANDREW INTERNATIONAL S.R.L.

103 113282 01994860656 CERPEL SRL

104 113420 01032910471 GUIDI COSTRUTTORI S.R.L.

105 114312 01041460476 FABIAN S.R.L.

106 114332 01026350502 GREITAL - S.R.L.

107 114542 01046260475 BAZAAR S.R.L.

108 114991 07462610580 DISCO S.R.L.

109 115312 01055400475 VIDEOGAMES SRL

110 115382 01059580470 SELVA SRL

111 115629 01060450473 CORK 2000 S.R.L.

112 115727 01065000471 INGROPELLI S.R.L.

113 115849 01064120478 VALDINIEVOLE   S.R.L.

114 116419 01074850478 QUARRATA FUSTI S.R.L.



5

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

115 116905 03560610481 INTERNATIONAL TRADING COMPANY I.T.C.  S.R.L.

116 117036 01080040478 NUOVA GABBRIELLESCHI  S.R.L.

117 117449 01085730479 FILATURA ALESSIA  S.R.L.

118 117459 01084670478

119 117631 01089330474 PAY TV ITALIAN NETWORK SRL

120 118458 01095980478 CAFFE' PASTICCERIA DEBORA SRL

121 119094 01107340471 BRUBOR S.R.L.

122 119445 01506420973 MATES FINANZIARIA S.R.L.

123 119726 01115040477 MADRE NATURA S.R.L.

124 119833 01117040475 AUTOELITE S.R.L.

125 120375 01123120477 PROGES S.R.L.

126 120631 01124240472 ITALTEC SRL SERVIZI E TECNOLOGIE AMBIENTALI

127 120742 03978550485 ADVERSUM ITALIA S.R.L.

128 120794 01131820472 C.R. FINANZIARIA HOLDING S.R.L.

129 120818 01124620475 PONTEROSSO CARNI S.R.L.

130 120915 01124430479 TRIFASE S.R.L.

131 121157 01132060474 EL VAQUERO S.R.L.

132 121617 00873430490 LINEA MODA S.R.L.

133 121989 01143980470 S.T.O.M.  S.R.L.

134 122653 01151120472 ISTITUTO INTERNAZIONALE DI FORMAZIONE PROFESSIONALE SRL

135 123019 01152730477 IMMOBILIARE FRANCESCO S.R.L.

136 123070 03119910481 NUOVA CAPUCINE S.R.L.

137 123214 01158950475 EXPORT MARKET SISTEM E.M.S. S.R.L.

138 123351 01158560472 CAVALLI SU STRADA S.R.L.

139 123593 01167920477 EPINAY  S.R.L.

140 124045 01172040477 NEW GOLD S.R.L.

141 124294 01174140473 IDEA GIOIELLI S.R.L.

142 124298 01175940475 STENQVIST ITALIA S.R.L.

143 124378 01176010476 CONSULT IMMOBILIARE  S.R.L.

COMPAGNIA ITALIANA DI ARREDAMENTO INTERNI S.R.L. OVVERO C.I.D.I. 
S.R.L.



6

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

144 124713 04303930483 FIN HOUSE  S.R.L.

145 124858 03286160100 CHEMIC  S.R.L.

146 124946 01183250479 IL CASTELLO S.R.L.

147 125450 01189980475 CE.BA. S.R.L.

148 126005 01193170477 FISH COMPANY S.R.L.

149 126192 01196750473 EUROALIMENTARI S.R.L.

150 126439 01538750975 MARCO POLO S.R.L.

151 126707 01205380478 ANDROMEDA SERVICE  S.R.L.

152 126834 01204350472 GIEFFE SERRAMENTI S.R.L.

153 126922 01205200478 PIBIEMME S.R.L.

154 127027 01209120474 INNOVA S.R.L.

155 127125 01207270479 TUSCANIA AMBIENTE S.R.L.

156 127182 01209440476 PROLABOR S.R.L.

157 127203 01211610470 ZENITH S.R.L.

158 127481 01210520472 IMMOBILIARE MEDA S.R.L.

159 127592 01213010471 BARONCELLI S.R.L.

160 127660 01213320474 OFFICINA MECCANICHE PESCIATINE S.R.L. - O.M.P SRL 

161 127729 01214940478 ORTOBOTANICO S.R.L.

162 127952 01217270477

163 128158 01219290473 CARFER S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

164 128165 01219980479 M.A.F. ARREDO BAGNO S.R.L.

165 128248 01226380473 PALLADIO S.R.L.

166 128284 01224970473 T & M TECNOLOGIES & MANAGEMENT S.R.L.

167 128917 01233850476 MARBEN S.R.L.

168 128999 01235390471 MEDITERRANEA S.R.L.

169 129111 01236670475 STUDIO MONTECATINI '96 S.R.L.

170 129226 01238470478 BUSINESS COMPANY S.R.L.

171 129334 01238820474 ITALIA RICAMI S.R.L.

172 129337 01647980976 PARADISO S.R.L.

CENTRO ITALIANO CALZE & AFFINI S.R.L.                            ABBREVIATA: 
C.I.C.A. S.R.L.



7

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

173 129585 01240480473 K.B. FILATI S.R.L.

174 129703 01237900475 SALCETO UNO S.R.L.

175 130096 01248490474 ITALTEX S.R.L.

176 130172 04542850484 IKO S.R.L.

177 130204 01247370479 AXIA DRESS  SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

178 130464 01252170475 R.P.C. CRIALESI S.R.L.

179 130467 01248190504 TEOREMA S.R.L. UNIPERSONALE

180 130652 01255480475 PELLCOM S.R.L.

181 130694 01255930479 L'ANTICO FORNO S.R.L.

182 130887 01257970473 MULTISERVICE S.R.L.

183 131150 01262340472 SIMAS S.R.L.

184 131236 01263450478 IL CORRIERE DELL'ARIA S.R.L.

185 131379 01265910479 IMMOBILIARE DELTA S.R.L.

186 131501 01267690475 EUROPE ONE S.R.L.

187 131595 01262290479 NUOVA EGON S.R.L.

188 131947 01273020477 INVEST COSTRUZIONI S.R.L.

189 132513 01275410478 EDILDUECI COSTRUZIONI S.R.L.

190 132662 01280510478 LAMPO SRL

191 133860 01290500477 CIUCCI NEBIO S.R.L.

192 136617 00519250476 NES.TIR S.R.L.

193 137901 01300940473 RISTORFIN S.R.L.

194 138509 02207940921 OZON INVEST S.R.L.

195 138511 01305590471 GLAMOROUS S.R.L.

196 138585 00519410476 TIRRENA  COSTRUZIONI S.R.L.

197 138625 01305480475 GRUPPO QUATTRO - S.R.L.

198 138973 01781220486 ASTRA VIVAI S.R.L.

199 139095 01311710477 TURIVIA HOLIDAYS S.R.L.

200 139186 01311470478 HAPPY SERVICE S.R.L.

201 139297 01313630475 M.C.R.     S.R.L.



8

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

202 139311 01314720473 POLO PRODUCTION ITALIA S.R.L.

203 139486 01317380473 LUGRAS SRL

204 139584 01316370475 CAVID INFISSI IN ALLUMINIO  S.R.L.

205 140415 01324390473 PINE BRIDGE IMMOBILIARE SRL

206 140539 01327230478 PUMA RAPPRESENTANZE S.R.L.

207 140561 01328620479 VILLA ROMANTICA S.R.L.

208 140751 01328740475 DEMI ITALIA  S.R.L.

209 140854 01331800472 TEAM HORSE RACING S.R.L.

210 140884 00520990474 RISTORANTE LA MANGIATOIA S.R.L.

211 140924 01333680476 SIDERCOM   S.R.L.

212 141051 00559580451 NI-DA S.R.L. SERVICE AND DISTRIBUTION

213 141072 01335550479 EUROTERMICA S.R.L.

214 141843 01343130470 LA ROMANTICA EXPORT SRL

215 141845 00183930650 IMMOBILIARE SUD S.R.L.

216 141883 01344360472 E.M. GEST SRL

217 141909 01343870471 IMMOBILIARE AGORA' S.R.L.

218 142219 01350360473 WORLD DISTRIBUTION S.R.L.

219 142957 01357800471 EOLO BET S.R.L.

220 143188 01359700471 CONF-STIR S.R.L.

221 143199 01361020470 FURGON-PACC S.R.L.

222 143330 04034091001 SO.GE.R. S.R.L

223 143562 05500321004 SER.VIR. IMPORT EXPORT S.R.L.

224 143657 01365980471 TUTTOLEGNO S.R.L.

225 143675 01169470091 SIRIO S.R.L.

226 143800 01366580478 RIGENERATION  SRL

227 143801 01365880473 SAPONERIA PROFUMERIA LA MELA VERDE SRL

228 144462 01486460460 TERME BAGNI DI LUCCA S.R.L.

229 144606 04711830481 N.OP.E. NUOVE OPERE EDILI S.R.L.

230 144623 04017240484 I.C. SAN MARCO S.R.L.



9

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

231 144664 01373740479 IMPERIAL GAMES S.R.L.

232 144727 01703920460 ECOTECH - FORNITURE INDUSTRIALI  S.R.L.

233 144804 01383950472 AZIMUT COMMERCIALE S.R.L..

234 144961 01382620472 RENOVER S.R.L.

235 144962 01384620470 CADEAN COPERTURE S.R.L.

236 145514 01387510470 CA.MA. S.R.L.

237 145767 01599590468 BETA QUALITY S.R.L.

238 145793 01393110471 TEXPLISSE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

239 145821 01390070470 APPLET TEAM S.R.L.

240 146248 01397580471 ATTRAVERBUM S.R.L.

241 146293 01398630473 REGINA MONIKA S.R.L.

242 146386 01397270479 M.B.M S.R.L.

243 146483 01401380470 EURO COMPUTER SRL

244 146510 01400040471

245 146823 01404980474 FUTUR'S GROUP S.R.L.

246 147068 01407730470 ANTICHITA' E RESTAURI S.R.L.

247 147162 01408920476 MILLEOCCASIONI S.R.L.

248 147548 01412060475 AGI-LINE S.R.L.

249 147645 01416670477 M.R.2. S.R.L.

250 147663 01415450475 APPLAUSI - PROGETTI & PROMOZIONE S.R.L.

251 148146 01420490474 STARCRUISER S.R.L.

252 148508 00527150478 EUROCASA S.R.L.

253 148643 01811920469 FREE SPORT S.R.L.

254 148773 04544841002 EDIL NOVANTA S.R.L.

255 148957 01858520974 MASTER 2000 S.R.L.

256 149330 02516700362 FREE STYLE S.R.L.

257 149432 01436080475 TECNOLOGICA IMPIANTI S.R.L.

258 149494 01437640475 G & G KNIT WEARS SRL

259 149723 00527700470 INTERSTIRO SRL

INTERMEDIA SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA      (IN 
BREVE INTERMEDIA SERVICE S.R.L.)



10

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

260 149814 00527740476 PIMIENTO  S.R.L.

261 149940 01442550479 ESTER CASA S.R.L.

262 150136 01444720476 R.R. LA MEDITERRANEA S.R.L. UNIPERSONALE

263 150329 01447390475 IL MANDALA DEI QUATTRO ELEMENTI SRL

264 150412 01447600477 ENOTECA NUOVA CANTINA S.R.L.

265 150429 01448310472 VENUS INDUSTRIAL & TRADING S.R.L.

266 150907 01454030477 SAC S.R.L.

267 150954 01451810475 ALBANOVA  S.R.L.

268 151103 01454750470 JOHNNOE' S.R.L.

269 151223 01456030475 MAX-VIT S.R.L.

270 151352 03088450873 INF.IM.ED. S.R.L.

271 151420 01457640470 LA PIRAMIDE S.R.L.

272 151482 01459800478 LIFE & MUSIC S.R.L.

273 151554 01461020479 LA CITTA' DEL CAVALLO SRL

274 151905 01463350478 MEDIAPOLIS S.R.L.

275 152243 01467990477 LORIAN TRADE S.R.L.

276 152814 13213200150 SMART WEB S.R.L.

277 152880 01473110474 WIP'S S.R.L.

278 152940 01475520472 ALBERIKI S.R.L.

279 152995 01475940472 SOLETTIFICIO T.S. S.R.L.

280 153011 01477770471 D. & D. S.R.L. GESTIONI IMMOBILIARI

281 153019 01777530468 ON TRADING S.R.L.

282 153133 01479150474 IMMOBILIARE ROSA S.R.L.

283 153271 01480360476 MEDITERRANEO S.R.L.

284 153519 01898130974 DEX INTERNATIONAL S.R.L.

285 153559 01481200473 MANUEL E LAURA ARREDOBAGNO SRL

286 153619 01482790472 REGEL S.R.L.

287 153704 01483400477 VAN.JA S.R.L.

288 153785 01785910975 ALTESTRASSE S.R.L.



11

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

289 153846 01487240473 V.M.A. SERVICE S.R.L.

290 153892 01487770479 M.S.M. COSTRUZIONI S.R.L.

291 153979 01488290477 DIMENSIONI HOME CONTRACT S.R.L.

292 154086 01489180479 MAPI COSTRUZIONI S.R.L.

293 154410 01492650476 METRO MOBILI 1 S.R.L.

294 154451 01492480478 THE DREAM S.R.L

295 154462 01493910473 LA COSTA SRL

296 154743 01496340470 PILU' S.R.L.

297 154786 01498330479 LINEA CIMITERI S.R.L.

298 155088 01500980477 FUTURA S.R.L.

299 155103 01501170474 LINEA AMBIENTE S.R.L.

300 155475 04204571212 FLORA ANNA S.R.L.

301 155513 01506530474 PERSEO S.R.L.

302 155552 01506130473 MODA OGGI - S.R.L.

303 155566 01507120473 ESSE AUTO S.R.L.

304 155744 01905630206 B & B ITALIA SRL

305 155951 01510410473 LINE IMMOBILIARE S.R.L.

306 156085 01512000470 W150 ARTS CLUB HOTEL S.R.L.

307 156130 01513910479 FRIENDLY - S.R.L.

308 156364 03145130484 3 EFFE PELLAMI S.R.L.

309 156644 01519350472 INGROFRUTTA PISTOIA S.R.L.

310 156681 04517490480 FRANK ANTONACCI & CO. RACING S.R.L.

311 156687 01521660470 GOJA NEW MEDIA AGENCY S.R.L.

312 156791 01521290476 CONSULENZE AZIENDALI S.R.L.

313 157135 00109150474 CARTIERE ENRICO MAGNANI S.R.L.

314 157143 01526110471 AL.PA. SERVIZI SRL

315 157212 01867850974 T.I.L.M. S.R.L.

316 157375 01529110478 RIGOLETTO S.R.L.

317 157404 01529700476
EFFE EMME COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA        
IN BREVE EFFE EMME COSTRUZIONI S.R.L.



12

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

318 157473 01529550475 E.T. S.R.L.

319 157717 05229400485 DILAM S.R.L.

320 157754 01533170476 PARTICOLARI S.R.L.

321 157799 01534530470 LES TEMPLIERS DU LAC S.R.L.

322 157804 01534860471 MASANI ITALIA SRL

323 158011 01537250472 T G S.R.L.

324 158072 01537150474 3SA S.R.L.

325 158137 01538000470 CREAZIONI LA CICOGNA S.R.L.

326 158201 01540060470 A.T.E. IMPRESA EDILE S.R.L.

327 158252 01540700471 G.M.C. SERVICE S.R.L.

328 158291 01541420475 ITALIA RESORT S.R.L.

329 158302 01539520476 GEST B.A.R. SOCIETA' DI SERVIZI IMPORT-EXPORT S.R.L.

330 158337 01541210470 ULISSE S.R.L.

331 158437 01542470479 D.B. COMMERCIALE S.R.L.

332 158472 01883140970 BIEMME GRUPPO EDILE S.R.L.

333 158477 01542140478 NO BUSINESS NO PARTY S.R.L.

334 158535 01542930472 FIL.MA S.R.L.

335 158543 01542310477 DIESSE COMMERCIALE S.R.L.

336 158656 01545000471 EDIL TOMASI S.R.L.

337 158754 01545810473 EVERGREEN S.R.L.

338 159193 01551670472 MONTECON S.R.L.

339 159223 01551110479 NUOVA CARROZZERIA LA MODERNA S.R.L.

340 159302 05499300480 SHOW ROOM ABBIGLIAMENTO S.R.L. UNIPERSONALE

341 159504 01554640472 LEO S.R.L.

342 159575 01690270507 FLORIDA S.R.L.

343 159597 01863840979 CALENZ IMMOBILIARE S.R.L.

344 159623 01556180477 VIGAL S.R.L.

345 160049 06536841007 PHARMAKOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

346 160206 01563950474 KEYN SMITH S.R.L.



13

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

347 160286 01565270475 HOME SYSTEM S.R.L.

348 160370 04517160489 LETITEX S.R.L.

349 160467 90037690477 GEO COMMERCE S.R.L.

350 160679 01567890478 BETTING SHOP S.R.L.

351 160938 01571470473 IL MONDO DEL PNEUMAUTICO S.R.L.

352 161129 01574910475 OASI DELLA FRUTTA  S.R.L.

353 161132 02387831205 S.A.E. IMPIANTI S.R.L.

354 161254 01576440471 NERIAN S.R.L.

355 161599 01800710566 TRADE IMPORT EXPORT -S.R.L.

356 161620 01578150474 DIEMME SRL

357 161662 01578390476 DETERCOM IMPORT-EXPORT S.R.L.

358 162206 01584040479 IL PARADISO ALL'IMPROVVISO S.R.L.

359 162496 01590860472 S.G.P. COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

360 163342 01600100471 EDIL.ART. S.R.L.

361 163349 01127280459 GALLERIA PIETRASANTA S.R.L.

362 163420 01600680472 GLI AMICI DEL LEGNO S.R.L.

363 163492 01601350471 CAFFE' FELLINI SRL

364 163541 01763420468 COMMERCIALE S. GIOVANNI S.R.L.

365 163549 01601970476 ST CAR S.R.L.

366 164084 01608560478 CO.GE.V.A. SRL

367 164109 01608810477 ECOTRASPORTI TOSCANA S.R.L.

368 164182 01608530471 PARK HOTEL PARADISO S.R.L.

369 164327 01202390116 C.S.N. 2005 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

370 164341 04590730968 FU.AL. SRL

371 164486 01611410471 MY MARKET S.R.L.

372 164895 01615390471 MEDIA CASTING S.R.L.

373 165082 01620110476 C E G INVESTMENTS S.R.L.

374 165115 01618620478 SOCIETA' ITALIANA COMMERCIO RESINE PLASTICHE SRL

375 165208 01620510477 AURORA GROUP SRL



14

N. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

Elenco delle società allegato alla determinazione di cancellazione d’ufficio ai sensi 
dell'articolo 40 comma 2 e ss. del D.L. n. 76/2020

376 165218 01859660977 PEPE ROSA S.R.L.

377 165644 01625810476 CASA NEXT S.R.L.

378 165714 01625680473 MA.GI.TEL S.R.L.

379 165892 08808890159 DATA PROMOTER S.R.L.

380 166416 01631640479 CRI.SHA S.R.L.

381 166971 01639970472 A & T COMUNICATION SRL

382 167294 07384341009

383 167325 08945631003

384 167330 02094140460 LE MILIONAIRE S.R.L.

385 167558 00210050506 LA BUSSOLA S.R.L.

386 167731 01648610473 MONTECATINI LATTE S.R.L.

387 167848 01650400474 ROLU SERVIZI S.R.L.

388 167885 01650960477 CAVIL S.R.L.

389 168490 01657870471 P.T. IMPORT S.R.L.

390 168745 01661370476 GRANDUCATO SERVICE SRL

391 169069 07158281001 EDIL PROGETTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

392 169106 07556751001 CHARISMA COLLECTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

393 169222 01026330678 PROMOIDEA SRL

394 169963 09133081001 NAVARRO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

RALFO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA   
RALFO COSTRUZIONI S.R.L.

COS.ED.IM IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  IN 
SIGLA COS.ED.IM IMMOBILIARE S.R.L.


	IL CONSERVATORE
	DETERMINA

	elenco

		2023-07-13T16:36:23+0200




